
UCHWAŁA Nr II/16/2002 
Rady Gminy w Dubeninkach 
z dnia 20 grudnia 2002 roku 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2002 rok 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z późniejszymi zmianami) oraz 
art.109 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 
Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 
1. Zwiększa się dochody o kwotę  -  31.074,-zł.   
z tego: 
   dział 758 rozdział 75801 § 292 o kwotę  -  14.530,-zł – zwiększenie subwencji ogólnej,. 
   dział 801 rozdział 80195 § 203 o kwotę  -    4.519,-zł – fundusz socjalny nauczycieli  
                                                                                          emerytów, 
   dział 853 rozdział 85316 § 201 o kwotę  -       120,-zł – dotacja na zasiłki rodzinne i  
                                                                                          pielęgnacyjne. 
   dział 853 rozdział 85319 § 201 o kwotę  -     3.190,-zł – dotacja na zadania zlecone   
                                                                                          GOPS. 
   dział 900 rozdział 90015 § 201 o kwotę    -   6.808,-zł – dotacja na oświetlenie uliczne. 
 
2. Zmniejsza się dochody o kwotę  -   9.461,-zł. 
z tego: 
   dział 853 rozdział 85315 § 203 o kwotę  -     9.461,-zł – zmniejszenie dotacji na  
                                                                                          dodatki mieszkaniowe. 
 

§ 2 
 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
1. Zmniejsza się wydatki o kwotę  -    20.404,-zł 
   z tego: 
   dział 710 rozdział 71035 § 4300 o kwotę  -   1.427,-zł – opłaty za usługi, 
   dział 801 rozdział 80101 § 4110 o kwotę  -   3.200,-zł – składki na ubezpieczenia    
                                                                                           społeczne, 
   dział  801 rozdział 80104 § 4110 o kwotę -   1.500,-zł – składki na ubezpieczenie   
                                                                                           społeczne, 
   dział  801 rozdział 80110 § 3030 o kwotę -      850,-zł – różne wydatki na rzecz osób   
                                                                                           fizycznych 
                                            § 4210 o kwotę -      700,-zł – zakup materiałów i   
                                                                                           wyposażenia 
                                           § 4410 o kwotę -    1.500,-zł – podróże służbowe krajowe. 
   dział  853 rozdział 85314 § 3110 o kwotę -       766,-zł – świadczenia społeczne, 
   dział  853 rozdział 85315 § 3110 o kwotę -    9.461,-zł – dodatki mieszkaniowe, 
   dział  921 rozdział 92116 § 4010 o kwotę -    1.000,-zł – wynagrodzenia osobowe   



 2 

                                                                                           pracowników  
 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę  -  56.214,-zł. 
  z tego: 
   dział  010 rozdział 01095 § 4100 o kwotę -      300,-zł – na wypłatę prowizji za   
                                                                                            świadectwa, 
   dział  700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę -   1.000,-zł -  na opłaty za usługi,                
   dział  700 rozdział 70095 § 4110 o kwotę -      200,-zł – składki na ubezpieczenia   
                                                                                           społeczne, 
                                           § 4120 o kwotę  -   3.800,-zł – składki na Fundusz Pracy, 
                                           § 4210 o kwotę -    2.000,-zł – zakup materiałów i 
wyposażenia, 
   dział  710 rozdział 71035 § 4210 o kwotę -   1.427,-zł – zakup materiałów i 
wyposażenia. 
   dział  750 rozdział 75022 § 3030 o kwotę -   2.500,-zł – na wypłatę ryczałtu dla   
                                                                                           przewodniczącego Rady Gminy  
                                                                                         i diet dla radnych, 
                                           § 4410 o kwotę -       100,-zł – podróże służbowe krajowe 
   dział 750 rozdział 75023 § 4120 o kwotę -        550,-zł – składki na Fundusz Pracy 
                                           § 4210 o kwotę -     3.500,-zł – na zakup materiałów, 
                                           § 4260 o kwotę -        200,-zł – na opłaty za energię, 
                                           § 4300 o kwotę -     7.000,-zł – na opłaty za usługi, 
   dział  750 rozdział 75412 § 4110 o kwotę -        350,-zł – składki na ubezpieczenia  
                                                                                             społeczne 
                                           § 4120 o kwotę -        100,-zł – składki na Fundusz Pracy 
                                           § 4260 o kwotę -         200,-zł – na opłaty za energię 
                                           § 4430 o kwotę -       2.000,-zł – na ubezpieczenie pojazdów.  
   dział  801 rozdział 80101 § 3020 o kwotę -      1.000,-zł – na dodatki mieszkaniowe dla  
                                                                                               nauczycieli 
                                           § 4120 o kwotę -          500,-zł – składki na Fundusz Pracy, 
                                           § 4260 o kwotę -        1.200-zł – na opłaty za energię i wodę, 
                                           § 4300 o kwotę -       4.100,-zł – na opłaty za usługi. 
                                           § 4410 o kwotę -          300,-zł – na podróże  służbowe krajowe 
   dział 801 rozdział 80104 § 3020 o kwotę -       1.300,-zł – na dodatki mieszkaniowe dla                                                       
                                                                                              nauczycieli, 
                                           § 4120 o kwotę -         200,-zł – na składki na Fundusz Pracy, 
   dział 801 rozdział 80110 § 4120 o kwotę -          500,-zł – składki na Fundusz Pracy, 
                                           § 4300 o kwotę -          500,-zł – na opłaty za usługi, 
                                           § 6060 o kwotę -       2.050,-zł – na zakup komputera 
   dział 801 rozdział 80113 § 4120 o kwotę -            50,-zł – na składki na Fundusz Pracy. 
                                           § 4210 o kwotę -          500,-zł – na zakup oleju napędowego.   
   dział 801 rozdział 80195 § 4440 o kwotę -       4.519,-zł – fundusz socjalny nauczycieli  
                                                                                               emerytów. 
   dział 853 rozdział 85314 § 4110 o kwotę -          766,-zł – na składki na ubezpieczenia   
                                                                                              społeczne.  
   dział 853 rozdział 85315 § 3110 o kwotę -       9.422,-zł – na dodatki mieszkaniowe. 
   dział 853 rozdział 85316 § 3110 o kwotę -          120,-zł – na zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne. 
   dział 853 rozdział 85319 § 4010 o kwotę -       1.150,-zł – na wypłatę wynagrodzeń pracow.   
                                                                                              GOPS-u 
                                          § 4110 o kwotę -       1.050,-zł – na składki na ubezpieczenia  
                                                                                             społeczne, 
                                          § 4120 o kwotę -          150,-zł – na składki na Fundusz Pracy. 



 3 

                                          § 4210 o kwotę -       2.190,-zł -  na zakup materiałów 
                                          § 4300 o kwotę -       1.000,-zł – na opłaty za usługi. 
  dział 853 rozdział 85328 § 4110 o kwotę -          360,-zł – składki na ubezpieczenie społeczne 
                                         § 4120 o kwotę -            30,-zł – składki na Fundusz Pracy. 
  dział 900 rozdział 90015 § 4260 o kwotę -       5.043,-zł –na opłaty za energię, 
                                         § 4270 o kwotę -       1.765,-zł – na opłaty za konserwację oś.  
                                                                                           ulicznego. 
  dział 921 rozdział 92109 § 4010 o kwotę -         600,-zł – na wynagrodzenia osobowe  
                                                                                           pracowników 
                                         § 4110 o kwotę -         810,-zł -  na składki na ubezpieczenia  
                                                                                           społeczne 
                                         § 4260 o kwotę -         700,-zł – na opłaty za energię, 
                                         § 4300 o kwotę -      1.000,-zł  - na opłaty za usługi. 
  dział 921 rozdział 92116 § 4040 o kwotę -          10,-zł – na dodatkowe wynagrodzenie  
                                                                                           roczne. 
                                         § 4110 o kwotę -         310,-zł – na składki na ubezpieczenia  
                                                                                           społeczne, 
                                         § 4210 o kwotę -           50,-zł – składki na Fundusz Pracy, 
                                         § 4300 o kwotę -         800,-zł – na opłaty za usługi. 
 

§ 3 
 
Niedobór w kwocie 405.864,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z roku 
ubiegłego. 
 

§ 4 
 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
                                                               Przed zmianami                    Po zmianach 
   1. Plan dochodów  ogółem          -          5.000.066,-zł                      5.019.772,-zł 
 w tym: 
    dział 751 rozdział 75801 § 292   -          1.878.936,-zł                      1.893.466,-zł 
    dział 801 rozdział 80195 § 203   -                 9.480,-zł,                          13.999,-zł 
    dział 853 rozdział 85315 § 203   -             136.629,-zł,                        127.168,-zł 
    dział 853 rozdział 85316 § 201   -                 7.330,-zł                             7.450,-zł 
    dział 853 rozdział 85319 § 201   -               68.300,-zł                           71.490,-zł 
    dział 900 rozdział 90015 § 201   -                 9.702,-zł                           16.510,-zł 
                                                                 Przed zmianami                   Po zmianach 
   2. Plan wydatków ogółem                        5.375.348,-zł.                    5.425.636,-zł 
 w tym: 
   dział 010 rozdział 01095 § 4100  -                  3.000,-zł,                           3.300,-zł 
   dział 700 rozdział 70005 § 4300  -                20.000,-zł                          21.000,-zł 
   dział 700 rozdział 70095 § 4110  -                  8.640,-zł,                           8.840,-zł 
                                          § 4120  -                  2.673,-zł                             6.473,-zł 
                                          § 4210  -                68.000,-zł,                          70.000,-zł 
  dział 710 rozdział 71035 § 4210  -                   6.000,-zł                            7.427,-zł 
                                          § 4300  -                   2.000,-zł                              573.,-zł 
  dział 750 rozdział 75022 § 3030  -                 31.000,-zł                          33.500,-zł 
                                         § 4410  -                    1.300,-zł                            1.400,-zł 
  dział 750 rozdział 75023 § 4120 -                  17.300,-zł                          17.850,-zł 
                                         § 4210  -                  31.593,-zł                          35.093,-zł 
                                         § 4260  -                    3.500,-zł                            3.700,-zł 



 4 

                                         § 4300  -                  55.000,-zł                          62.000,-zł 
  dział 750 rozdział 75095 § 4100  -                 12.000,-zł                          12.700,-zł 
  dział 754 rozdział 75412 § 4110  -                      430,-zł                               780,-zł 
                                         § 4120  -                        70,-zł                                170,-zł 
                                         § 4260  -                   1.800,-zł                             2.000,-zł 
                                         § 4430  -                   2.000,-zł                             4.000,-zł 
  dział 801 rozdział 80101 § 3020 -                  61.564,-zł                           62.564,-zł 
                                         § 4110  -               177.255,-zł                          174.055,-zł 
                                         § 4120  -                 23.018,-zł                            23.518,-zł 
                                         § 4260  -                 24.000,-zł                            25.200,-zł 
                                         § 4300  -                 24.000,-zł                            28.100,-zł 
                                         § 4410  -                   4.800,-zł                              5.100,-zł 
  dział 801 rozdział 80104 § 3020  -                  2.000,-zł                              3.300,-zł 
                                         § 4110  -                 10.750,-zł                              9.250,-zł 
                                         § 4120  -                      974,-zł                              1.174,-zł 
 dział 801 rozdział 80110 § 3030  -                      850,-zł                                      - 
                                         § 4120  -                   8.399,-zł                              8.899,-zł 
                                         § 4210  -                   8.450,-zł                              7.750,-zł 
                                         § 4300  -                   4.500,-zł                              4.000,-zł 
                                         § 4410  -                   5.000,-zł                              3.500,-zł 
                                         § 6060  -                        -                                      2.050,-zł 
 dział 801 rozdział 80113 § 4120  -                    1.300,-zł                              1.350,-zł 
                                         § 4210  -                  30.998,-zł                            31.498,-zł 
 dział 801 rozdział 80195 § 4440  -                    9.480,-zł                             13.999,-zł 
 dział 853 rozdział 85315 § 3110  -                218.507,-zł                           218.468,-zł 
 dział 853 rozdział 85316 § 3110  -                    7.330,-zł                               7.450,-zł 
 dział 853 rozdział 85319 § 4010  -                  66.620,-zł                             67.770,-zł 
                                         § 4110  -                  12.820,-zł                            13.870,-zł 
                                         § 4120  -                    1.757,-zł                              1.907,-zł 
                                         § 4210  -                       100,-zł                              3.010,-zł 
                                         § 4300  -                    1.327,-zł                              2.327,-zł 
  dział 853 rozdział 8528  § 4110  -                    2.936,-zł                               3.296,-zł 
                                         § 4120  -                       402,-zł                                 432,-zł 
 dział 900 rozdział 90015 § 4260  -                  23.686,-zł                             28.729,-zł 
                                         § 4270  -                    8.216,-zł                               9.981,-zł 
 dział 921 rozdział 92109 § 4010  -                   65.200,-zł                             65.800,-zł 
                                         § 4110  -                   12.700,-zł                            13.510,-zł 
                                         § 4260  -                     3.100,-zł                              3.800,-zł 
                                         § 4300  -                   11.800,-zł                            12.800,-zł 
 dział 921 rozdział 92116 § 4010  -                   74.030,-zł                            73.030,-zł 
                                         § 4040  -                     5.740,-zł                              5.750,-zł 
                                         § 4110  -                   14.262,-zł                            14.572,-zł 
                                         § 4120  -                     1.954,-zł                              2.004,-zł 
                                         § 4300  -                     1.159,-zł                              1.959,-zł 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  



 5 

 
 
 
                                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                                  Alicja  Anna  Iwaniuk 
 


